Отдел образования

администрации

Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

20.10.2020г.  № _323_

           г. Бузулук

О проведении тематического

изучения «Деятельность

администрации ДОО по

обеспечению условий для детей-

инвалидов»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации

Бузулукского района на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22.10 по 23.10.2020 года в дошкольных образовательных

организациях Бузулукского района тематическое изучение по вопросу

«Деятельность администрации ДОО по обеспечению условий для детей-

инвалидов».

2. Ведущему специалисту Топоровой Н.В. предоставить анализ

тематического изучения на Совет отдела согласно плану работы отдела

образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего

специалиста Топорову Н.В.

И.о. начальника                                                                     Е.И. Самсонова